



Plan- og bygningsetaten
postmottak@pbe.oslo.kommune.no

Dato: 04.03.2019
Saksnr.: 201015489
Vår ref.: LN

Innspill til høring «Bautatomten, Midtstuen – Detaljregulering med konsekvensutredning»

Det vises til høring «Bautatomten, Midtstuen – Detaljregulering med konsekvensutredning». Høringsfrist er 04.03.2019.

I planene foreslår Holmenkollen Tennisklubb å omregulere Bautatomten fra friområde til idrettsformål. De reviderte planene bevarer mer av eksisterende bekk og vegetasjon enn de opprinnelige planene.

Skiforeningens tidligere uttalelser (sendt oktober 2013 og juli 2014) støttet ikke planforslaget. På et prinsipielt grunnlag er Skiforeningen fortsatt mot at grøntområder bygges ned. Samtidig ser vi utfordringen i å finne egnede tomter for idrettsanlegg. Bautatomten ligger i tilslutning til Marka og fungerer derfor som en innfallsport. Skiforeningen ser imidlertid ikke at den foreslåtte omreguleringen vil redusere adkomsten til Marka i betydelig grad. Skiforeningen verdsetter at forslagsstiller legger frem planer for å ta hensyn til områdets verdi som innfallsport til Marka og Holmenkollen nasjonalanlegg. Denne gang støtter Skiforeningen forslaget.

Skiforeningen er opptatt av at Marka er lett tilgjengelig for den som vil seg ut på tur eller trene. Skiforeningens generelle oppfatning er at idrettsanlegg i tilknytning til Marka ofte kan få positive ringvirkninger på friluftslivet. I dette tilfellet vil både stien og parkeringsplassen bli oppgradert, noe som kan komme også friluftslivet til gode. Skiforeningen anbefaler forslagsstiller til å ta kontakt med DNT for å diskutere løsninger for omlegging og oppgradering av turstien. Oppgradering til en mer attraktiv parkeringsplass vil kunne skape insitamenter til at flere ønsker å starte turen herfra. Midtstuen T-banestasjon ligger også i nærheten så det finnes fortsatt flere alternativer til hvor turen kan påstartes.

I henhold til planene skal det være mulig for busser å kunne kjøre gjennom parkeringsanlegget og snu via Ankerveien. Skiforeningen ønsker å gjøre forslagsstiller oppmerksom på at det også kan være behov for oppstilling av busser på Bautatomtens parkeringsplass i forbindelse med arrangement i Holmenkollen.

Skiforeningen er generelt sett positiv til etablering av idrettsanlegg, naturligvis vurdert grundig fra prosjekt til prosjekt. Det gjør at flere har muligheten til å komme i aktivitet. Etablering av friluftsliv- og idrettsanlegg kan også være viktig for å styrke Markagrensen og gi den økt beskyttelse mot utbyggingspress. Både anlegg i byggesonen til de nærliggende områdene av Marka og anlegg i Markas randsone kan i den sammenhengen fylle en viktig funksjon.

Med vennlig hilsen
FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME

Lisa Näsholm, Fagansvarlig naturforvaltning og klima
Tlf: 41 39 76 24. Mail: lisa.nasholm@skiforeningen.no

